

New Tab
<div><div></div><div><div>پنجره</div></div></div>
<div><div><div>←</div><div>→</div><div>↻</div><div>🔍</div></div></div>

برنامه ریزی برای تشکیل

کنسر سیوم مشترک صندوق‌های دولتی برای حمایت از صنایع پیشرفته

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته گفت: در سال گذشته ریزی‌ها و مذاکرات خوبی با مدیران صندوق‌های دولتی برای راه اندازی سامانه‌های جامع در قالب تشکیل یک کنسر سیوم مشترک برای ساماندهی و تسهیل در ارائه خدمات داشتیم و امسال تلاش می‌کنیم تا گام‌های لازم را برای عملیاتی شدن این کنسر سیوم برداریم.
شاساتا- رضانقی پور اصل افزود: اصل لازم برای ارتقای سطح اقتصاد دانش بنیان کشور، هدفمندسازی حمایت‌ها هم، افزایش و هماهنگی بین بخشی و بین دستگاهی در این زمینه است؛ تقویت بخشی و دانش‌ساز شدن در کشور ضمن ارتقای اقتدار ملی است و برای رسیدن به این مهم باید حمایت‌ها از صنایع پیشرفته به ویژه صنایع دانش بنیان به صورت کاملاً هدفمند دنبال شود.

وی اضافه کرد: برای هدفمند شدن حمایت‌ها باید نیازهای کشور در اقتصاد دانش بنیان و همچنین نقاط ضعف و قوت به طور دقیق احصا و این صنایع مطابق با نیازهای موجود و در راستای نیل به خودکفایی مورد حمایت واقع شده و هدایت شوند.

مدیرعامل شرک مت‌ادر تخصصی صندوق حمایت از صنایع پیشرفته به پرهیز از موازی کاری در حمایت صنایع پیشرفته اشاره کرد و گفت: تعدد دستگاه‌های متولی برای حمایت از صنایع پیشرفته در کشور نشان از اهتمام جدی نظام جمهوری اسلامی برای تقویت این حوزه را صنعت و استفاده از ظرفیت نخبگان علمی کشور دارد و برای سهولت در کمک به رشد در این حوزه باید از موازی کاری‌ها پرهیز شود تا خدمات حمایتی با سهولت و در سریع ترین زمان ممکن در اختیار متقاضیان قرار گیرد.

وی در ادامه به ظرفیت علمی کشور برای رشد و شکوفایی در صنایع دانش بنیان وویکت اشاره کرد و گفت: خوشبختانه دانشگاه‌های کشور ظرفیت بالایی برای تحیه پیروری و تولید دانش دارند و حمایت از صنایع دانش بنیان در واقع ایجاد پلی برای ارتباط بین صنعت و دانشگاه است که از مهمترین دستاوردهای آن می‌توان به خود کفایی در صنایع هایتک، تقویت صادرات غیر نفتی و کاهش هزینه بای ایجاد اشتغال در کشور اشاره کرد. وی از حمایت‌های وزیر صمت از صنایع دانش بنیان تشکر کرد افزود: یکی از اصلی ترین برنام‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت برای تحقق جهش تولید و همچنین نهضت ساخت داخل حمایت از شرک‌ت‌های دانش بنیان است که وزیر صمت نیز با هر بار تقویت این حوزه تاکید کرده است.

New Tab
<div><div></div><div><div>رابط</div></div></div>
<div><div><div>←</div><div>→</div><div>↻</div><div>🔍</div></div></div>

کاهش دودرصدی در آمد نوکیا

در بحران کرونا

شرکت نوکیا با انتشار گزارش مالی جدیدی از کاهش دو درصدی درآمدزایی خود در نخستین فصل سال جاری میلادی تحت تاثیر شروع گسترده وبروس کرونا خبر داد.

ایسننا– شرکت فنلاندی نوکیا که در سال‌های اخیر توانسته باری دیگر به بازار جهانی فروش موبایل بازگردد، به تازگی با انتشار یک گزارش مالی جدید اعلام کرده است که تحت تاثیر شیوع گسترده و همه‌گیری وبروس خطرناک و مرگ‌بار کرونا در سه‌ماهه نخست سال ۲۰۲۰ میلادی که منجر به افت شدید تقاضا

در بازار فروش موبایل در کشورهای مختلف از جمله چین شد، دودر صد کاهش در میزان در آمدزایی خود در این بازه زمانی روبرو شد است. البته بخشی از میزان سودآوری نوکیا به علت توسعه زیرساخت‌های مربوط به شبکه‌نسل پنجم اینترنت همراه موسوم به شبکه 5G بوده‌است. این شرکت فنلاندی یکی از بزرگترین اپراتورهای مخابراتی جهان به‌شمار می‌رود که در سال‌های اخیر با شرکت‌های هواوی در چین و رایسونگ در سوئد در خصوص توسعه راه‌اندازی شبکه 5G رقابت می‌کند. بر اساس داده‌های منتشرشده در رپورتیژ، میزان در آمدزایی نوکیا در سه‌ماهه منتهی به مارس ۲۰۲۰ با حدود ۲ درصد کاهش به ۴۹ میلیارد یورو رسیده است. بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران فعال در حوزه فناوری برآورد و اعلام کردند که تاثیر و تبعات منفی ناشی از شیوع گسترده وبروس کرونا تنها در نخستین فصل سال جاری میلادی به چشم خواهد آمد و بسیاری از اپراتورهای مخابراتی و شرک‌ت‌های فناوری در نیمه دوم سال به وضعیت عادی بازگشته و میزان فروش و درآمدزایی خود را تقویت خواهند کرد. به‌عنوان مثال شرکت نوکیا ۷۰۰ قرارداد مخابراتی در خصوص توسعه راه‌اندازی شبکه ۵G در سراسر جهان منعقد کرده‌است که می‌تواند تا حدود زیادی به افزایش در آمدزایی و سودآوری این شرکت کمک کند.

حق امتیاز موبایل

با دوربین چرا خان ثبت شد

شیلاوومی حق امتیاز اختراع موبایلی را ثبت کرده که مازول دوربین آن می‌چرخد و به عنوان دوربین پشتی و جلویی کار می‌کند.

مهر– شرکت شیلاوومی حق امتیاز اختراع یک موبایل جدید را ثبت کرده‌است. طرح این موبایل در وب سایت سازمان مالکیت فکری ملی چین(CNIPA) به نمایش در آمده و نشان دهنده موبایلی با دوربین چراخان است.
با این دوربین چراخان می‌توان عکس سلفی با معمولی گرفت. در این حق امتیاز اپنل نمایشگر موبایل شیلاوومی دارای دو بخش است.بخش پایینی یزرگتر و بخش خواهد آمد و بسیاری از اپراتورهای مخابراتی و شرک‌ت‌های فناوری در نیمه دوم سال به وضعیت عادی بازگشته و میزان فروش و درآمدزایی خود را تقویت خواهند کرد. به‌عنوان مثال شرکت نوکیا ۷۰۰ قرارداد مخابراتی در خصوص توسعه راه‌اندازی شبکه ۵G در سراسر جهان منعقد کرده‌است که می‌تواند تا حدود زیادی به افزایش در آمدزایی و سودآوری این شرکت کمک کند.

مشکل ثبت سفارش تجهیزات فاوا

پوده است، لذا هماهنگی لازم با سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان مربوطه به عمل آمده و هیچگونه محدودیتی جدیدی در این خصوص اعمال نگردیده است.

مشکل ثبت سفارش تجهیزات فاوا حل شد

فغان اقتصادی که در قراردادهای خود با طرف خارجی، بند فورس مازور

را در قرارداد درج کرده و اکنون به دلیل شرایط بحران کرونا قادر به ایفای تعهدات خود نیستند، می‌توانند با کمک معاونت امور بین‌الملل اتاق تهران، این بند قرارداد خود را فغال کنند.

اتاق تهران – این دسته از اعضای اتاق که در قراردادهای تجاری بین‌المللی خود با همتایان خارجی، بند مربوط به وضعیت فورس مازور را درج کرده و اکنون به دلیل مشکلات ناشی از شیوع وبروس کرونا قادر به ایفای باقی مانده تعهدات خود نیستند، می‌توانند با مراجعه به معاونت بین‌الملل اتاق تهران، به منظور پذیرش عدم ایفای بخشش باقی مانده از تعهدات خود در قالب شروط فورس مازور در خواست در یافت گواهی

نظرگاه

بیلدار اهدار

نایب‌رئیس سازمان ملی کار آفرینی

فضای کسب‌وکار کشور سالیان متمدای است که تحت فشارهای داخلی و بین‌المللی قرار گرفته است. مشکلات ساختاری و مزمن اقتصاد ایران از یک سو و شوک ارزی و تورم و رکود و تحریم‌های بین‌المللی از سوی دیگر، رفتی برای کسب و کارها به ویژه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط نگذاشته است. این نوع فعالیت‌ها غالباً پیشتر در نوآوری و استفاده از فناوری‌های جدید، کار آفرینی و ایجاد اشتغال با سرمایه اندک هستند. این کسب و کارها چه در حوزه تولید و چه خدمات نقش موثری در تولید ناخالص داخلی و توسعه پایدار دارند.

در شرایطی که وبروس کرونا به جان دنیا افتاده و نه تنها سلامت مردم

را به خطر انداخته، بلکه تبعات اقتصادی و اجتماعی آن نیز در حال قربانی

گرفتن است؛ بسیاری از فعالیت‌ها به طور کامل تعطیل شده و برخی نیز

در حالت نیمه تعطیل یا دور کاری درآمده‌اند. براساس پیش‌بینی‌های

موسسه مکنکزی، رشد اقتصادی جهان بین ۱.۵– و ۴.۷- درصد (حالت

خوش بینانه و بدبینانه) کاهش می‌یابد. این کاهش برای اقتصادهای برتر

دنیا مانند منطقه اروپا وخیم تر است.

مسئما کسب‌وکارهای مختلف به یک میزان از کرونا آسیب ندیده‌اند؛

برخی از صنایع بزرگ مانند فولاد و نفت و گاز و پتروشیمی و … در صورت

تعطیلی نیز به سرعت بهبود می‌یابند؛ صنایعی مثل تولیدات مواد غذایی

و بهداشتی و کسب‌وکارهای آنلاین نیز رونق یافته‌اند؛ اما کسب‌وکارهای

کوچک و متوسط بیشترین آسیب را متحمل شده‌اند. از جمله مهم‌ترین

کسب‌وکارهای آسیب دیده، فعالیت‌های حوزه گردشگری، هتل‌ها،

حمل‌ونقل، رستوران‌ها و کافه‌ها و قنادی‌ها، پوچاک، مشاغل خدماتی،

عمده‌فروشی و خرده‌فروشی، انبارداری و … است. مطابق بررسی‌های دفتر

امور اقتصادی و سیاست‌های تجاری وزارت صنعت، معدن و تجارت بر ۲۲

رسته صنعتی انجام داده، وبروس کرونا باعث کاهش تقاضای ۳۵ تا ۱۰۰

نصر کشور – مدیر کل دفتر صنایع برق، فلزی و لوازم خانگی وزارت صمت، چهارشنبه گذشته در نامه‌ای به رئیس سازمان نظام صغری اربانه‌ای نوشت در خصوص رد مجوز ثبت سفارش تجهیزات زیر ساختی فناوری اطلاعات و ارتباطات (سورور، پردازنده ذخیره ساز) به اطلاع می‌رساند، ایجاد مشکل مذکور به دلیل مشابهت کدهای تعرفه بری اقلام دارای ساخت داخل بوده است، لذا هماهنگی لازم با سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان مربوطه به عمل آمده و هیچگونه محدودیتی جدیدی در این خصوص اعمال نگردیده است.

اگر کسب وکارتان از کرونا آسیب دیده، از این خدمت استفاده کنید

اتاق تهران برای قراردادهای بین المللی گواهی فورس مازور صادر می کند

فورس مازور کنند.

اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران اعلام کرده: شیوع وبروس کرونا تاثیرات منفی مشهودی بر روابط اقتصادی و کسب وکارها در کلیه کشورهای جهان گذاشته و اقتصاد ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست.

بر همین اساس، ضرورت داشت اتاق بازرگانی تهران با اتخاذ تدابیری و ارائه تسهیلات و مشاغل و فعالیت‌های آسیب‌دیده، بخشی از خسارت‌های متحمل‌شده را جبران و تا حد توان از بروز زیان‌های آتی جلوگیری کند.

بدین ترتیب بر اساس نتایج مذاکرات به عمل آمده در خلال جلسه دور‌های شورای گواهی مبدا اتاق بازرگانی بین‌المللی از طریق ویدئوکنفرانس در هفته گذشته، صدور گواهی فورس مازور برای اعضای اتاق به عنوان خدمت

کسب و کارهای کوچک و متوسط چشم انتظار حمایت دولت



درصدی تقاضا در این کسب و کارها شده است.

یکی از آسیب‌های مهم کرونا و تعطیلی مشاغل، از بین رفتن زنجیره تامین کسب و کارها است. حتی اگر بنگاهی بخواهد به فعالیت اقتصادی خود ادامه دهد، برای تامین مواد اولیه و تجهیزات خود، چه داخلی و چه وارداتی، دچار مشکل می‌شود. از سمت تقاضا نیز به دلیل کاهش قدرت خرید مردم و هم صرف‌نظر از خریدهای غیرضروری، کسب و کارها به ویژه SMEها،

مشتری‌های نهایی خود را از دست داده‌اند. طبق بررسی‌های انجام شده در کشور چین، بنگاه‌های خرد و متوسط تنها می‌توانند بین یک تا سه ماه به فعالیت خود ادامه دهند. این مساله برای کسب‌وکارهای داخلی که از قبل با مشکلات اقتصادی پیش گفته مواجه بوده‌اند، جدی تر خواهد بود.

علاوه بر کاهش تقاضا و تاثیر بر زنجیره تامین، کسب‌وکارهای کوچک و متوسط در حوزه تامین مالی و پرداخت هزینه‌ها دچار مشکل شده‌اند. این نوع کسب و کارها بیشتر از سایر فعالیت‌ها به معافیت‌ها و بسته‌های حمایتی دولت نیاز دارند. بسیاری از آنها قادر به پرداخت هزینه‌های اجاره، دستمز، بیمه، مالیات، عوارض شهرداری و قبوض خدماتی، تامین سرمایه در گردش و … نیستند. بدهی‌های بانکی و چک و سفته آنها نیز مشمول نكود شده‌اند.

تاکنون راهکارهای بسیاری برای برای حمایت از کسب‌و کارهای

آسیب‌دیده از کرونا در حوزه‌های مختلف مطرح شده است. در حوزه مالیات دولت بایستی مدت زمان ارائه اظهارنامه مالیاتی‌ها را به تعویق بیاندازد و برای پرداخت بدهی‌های مالیاتی حداقل ۳ ماه مهلت دهد. همچنین برای کسب‌وکارهای آسیب‌دیده‌ای که نیروی کار خود را حفظ کرده‌اند، تخفیفاتی قائل شود. این پیشنهادها برای حوزه بیمه و پرداخت حق بیمه سهم کارفرما نیز مدتی می‌کند. بسیاری از کسب‌وکارهای کوچک و متوسط نیازمند سرمایه در گردش برای ادامه حیات و حفظ اشتغال خود هستند، فلذا دولت بایستی با توجه به شرایط این بنگاه‌ها، تسهیلات ارزان قیمت و با بدون بهره پرداخت کند. همچنین دولت می‌تواند با اختصاص کارت‌های اعتباری خرید به کارمندان خود، موجب تحریک تقاضا در کسب‌وکارهای کوچک و متوسط شود. همچنین بخشودن جریمه‌های دیرکرد که غیرشرعی است و استمهال بدهی‌های بانکی نیز بایستی در اولویت برنامه‌های دولت قرار گیرد. بخشودن هزینه‌های سربار بنگاه‌ها شامل عوارض شهرداری و انواع قبوض خدماتی از دیگر حمایت‌های دولت از کسب‌وکارهای آسیب‌دیده است. قطعا در شرایط بحران کرونا استفاده از روش‌های نوآورانه برای ادامه حیات کسب‌وکارهای کوچک و متوسط ضروری است. یکی از روش‌های حمایتی بدون هزینه ایجاد بستر مناسب برای کسب‌وکارهای کوچک و متوسط جهت ارائه خدمات و به صورت اینترنتی است. بسیاری از فعالیت‌ها خود دست به کار شده و با روش‌های غیر حضوری به فروش کالا و ارائه خدمت می‌پردازند. شیوع این بیماری فرصتی شده تا کسب‌وکارهایی که ممکن بود برای ارائه خدمات نوآورانه اقدامی نکنند، مجبور به حفظ مشتری و حتی ایجاد برند برای کسب‌وکار خود شوند. اطمینان از کیفیت محصولاتی که به صورت آنلاین فروخته می‌شوند، حذف جریمه لغو سفارشات، ارائه تخفیف و … از دیگر روش‌هایی است که کسب‌وکارها می‌توانند برای حفظ خود در بازار به کار برند.

برگرفته و تلخیص از پایگاه خبری اتاق ایران

New Tab
<div><div></div><div><div>دریچه</div></div></div>
<div><div><div>←</div><div>→</div><div>↻</div><div>🔍</div></div></div>

«مگفا» مجوز پرداخت یاری گرفت

براساس توافقنامه‌ای میان مرکز گسترش فناوری اطلاعات (مگفا) و شرکت شاپرک، مگفا توانست مجوز پرداخت یاری را دریافت کند.

ایدرو– موضوع فعالیت پرداخت یاری ارائه خدمات پرداخت و نظارت بر عملکرد پذیرندگان پشتیبانی شده پس از اتصال آنها به شبکه الکترونیکی پرداخت است.

طبق ضوابط بانک مرکزی شرت‌های دارای مجوز پرداخت یاری می‌توانند در فضای موبایل و اینترنت که نیاز به کارت بانکی فیزیکی برای پرداخت نیست، سروس‌های متنوع و دارای ارزش افزوده برای مشتریان ارائه دهند.

این سروس‌ها نهایتاً از طریق سرونیچ شرک‌ت‌های PSP پردازش شده و به شاپرک ارسال می‌شوند.

حضور ۴۰ کسب و کار در جشنواره اینترنتی رمضان

مدیر پروژه جشنواره فروش اینترنتی رمضان گفت: از چند روز گذشته زیرساخت لازم برای جشنواره رمضان مهیا شده است و ظرف مدت کوتاهی ۴۰ کسب و کار الکترونیکی برای حضور در این بستر ثبت نام کردند.

شاتا– «سید صدرالدین نوزالدینی» با بیان این مطلب، در خصوص تهیه زیرساخت مورد نیاز برای جشنواره فروش اینترنتی رمضان که از طریق درگاه bahar99.ir به دسترس است گفت: برای این زیرساخت از امکانات مجموعه وزارت صمت و شرک‌ت مگفا استفاده کردیم. البته برای قدم‌های بعدی نیاز به توسعه بسترهای ارتباطی است.

قدم‌های بعدی یادآور شد: در واقع جشنواره رمضان با هدفی اولدنیی بنیادآور شد: در واقع جشنواره رمضان با هدفی ویژه و مسیری مستقل بعد از اجرای دو مرحله قبلی جشنواره طراحی و اجرا شده است. این جشنواره اقلام پر مصرف از جمله خرما، زولبیا، بامیه، آش و حلیم را پوشش می‌دهد و را گام‌های بعدی کالا‌های دیگر پر مصرف روزانه مردم را به این

سبک کالایی اضافه خواهیم کرد. وی افزود: متولی جشنواره کار نشان دچار بحران شده بود. در ساماندهی و بسترهای فروش اینترنتی را برای‌شان فراهم کرد.

وی با تاکید بر این که بسترهای مورد نیاز برای این کار از قبل آماده شده بود، اضافه کرد: در مرحله اول فروش اینترنتی بهره‌ نزدیک ۲۴هزار بازدیدکننده در چهار تا پنج روز داشتیم. بازدید نسبتاً خوب بود و بزرگ ترین دستاوردی

که در مرحله اول داشتیم هماهنگ شدن نگرش‌ها و چشم اندازهای تمام بازیگران اکوسیستم توسعه تجارت الکترونیکی کشور بود. وی ادامه داد: در مرحله اول هدف گذاری ما ایجاد بستر فروش اینترنتی برای واحدهای صنعتی آفلاین بود. اتفاقی که به یکباره رخ نمی‌داد و نیازمند حرکت تدریجی بود تا بازارهای مورد نیاز فراهم شود.

New Tab
<div><div></div><div><div>انجمن</div></div></div>
<div><div><div>←</div><div>→</div><div>↻</div><div>🔍</div></div></div>

New Tab
<div><div></div><div><div>پیامک</div></div></div>
<div><div><div>←</div><div>→</div><div>↻</div><div>🔍</div></div></div>

باز کردن قفل آیفون

با ماسک ممکن می‌شود

اپل به تازگی نسخه بتا و آزمایشی سیستم عامل iOS را برای توسعه‌دهندگان منتشر کرده که قابلیت باز کردن قفل آیفون به هنگام پوشیدن ماسک روی صورت کاربران را داراست.

ایسننا – با توجه به آن که خیل عظیمی از کاربران

گوشی‌های آیفون از قابلیت تشخیص هوشمند چهره موسوم به فیس آ‌دی استفاده می‌کنند و در زمان شیوع گسترده وبروس کرونا به منظور رعایت نکات بهداشتی روی صورت خود ماسک می‌زنند، اپل با رایبه و انتشار نسخه بتای سیستم عامل iOS برای توسعه‌دهندگان اعلام کرده است که کاربران

از این پس در صورتی که بروزی صورت خود ماسک زده باشند، برای باز کردن قفل گوشی آیفون خود با مشکل مواجه نخواهند شد. بر اساس گزارش سایت تک‌ کرانگ در حال حاضر در صورتی که کاربری قابلیت فیس آ‌دی را بر روی گوشی آیفون خود فعال‌سازی کرده باشد، هنگام پوشیدن ماسک برای باز کردن قفل گوشی آیفون تا اخیر از داده‌های روبرو می‌شود و در آخر نیز مجوز می‌شود ماسک را از صورت خود بردارد در این‌س که ایسن کار از لحاظ رعایت نکات بهداشتی در زمان استفاده ۱۳۹۸ نسبت به بقیه نام‌ها خبر داده بود.

افزایش ۳۰درصدی قیمت‌را پیش‌بینی کردیم

در همین ارتباط اما انجمن واردکنندگان موبایل و تبلت، با انتشار اطلاعیه‌ای کمبود جهانی کالا به دلیل کرونا، با رفتن نرخ ارز و افزایش تقاضای خرید گوشی در بی‌معرفی اپلیکیشن‌شان، از آن جمله عوامل التهابات بازار موبایل ایران کرد.

در این بابینیه آمده است: «انجمن واردکنندگان موبایل به عنوان یکی از تشکل‌های تخصصی اتاق بازرگانی ایران، همواره با رصد تحولات بازار تلفن همراه، تحلیل شرایط مصرف موبایل در کشور و تحلیل بازار، نظرات کارشناسی خود را به دستگاه‌های مرتبط و تصمیم‌گیران این حوزه اعلام کرده است.
از این رو پس از دریافت گزارش واردات و مصرف کشور از سامانه همتا، این انجمن طی نامه‌ی وزارت صمت و دیگر دستگاه‌های ذیربط از آرایپمدهای پیش‌رو بازار تلفن همراه آگاه‌ساخت. در بخش ویدئویی آمده‌است: این انجمن پیش‌بینی کرده که در صورتی که توقف‌های متعدد و زمان‌بر در ثبت سفارش و تخصیص ارز به شیوه حاضر ادامه پیدا کند، با معضل بزرگ کمبود جهانی کالا و افزایش بی‌سابقه بیش از ۳۰ درصدی قیمت‌ها و تسخیر دوله در زنجیره عرضه و توزیع مواجه خواهیم شد. حال پس از گذشت ۲ هفته شرایط آنچه که تصور می‌کنند بحرانی تر شده‌است، ادامه تعطیلی مراکز آموزشی و به طبع آن تمرکز بر آموزش آنلاین و البته معرفی برنامه کاربردی «شاد» برای استفاده آموزشی دانش آموزان، تقاضای موبایل را در بازار افزایش داده است. لازم به توضیح است از ابتدای سال ۹۹ تا نیمه اردیبهشت ماه تنها ۷۰ هزار دستگاه موبایل وارد کشور شده در حالی که مصرف ماهانه کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه است. از این رو میزان موبایل وارد شده در فردرین و اردیبهشت ۹۹ بااستحکوی تقاضای ایجاد شده در بازار

نوعی که در توقف‌های متعدد و زمان‌بر در ثبت سفارش و تخصیص ارز به شیوه حاضر ادامه پیدا کند، با معضل بزرگ کمبود جهانی کالا و افزایش بی‌سابقه بیش از ۳۰ درصدی قیمت‌ها و تسخیر دوله در زنجیره عرضه و توزیع مواجه خواهیم شد. حال پس از گذشت ۲ هفته شرایط آنچه که تصور می‌کنند بحرانی تر شده‌است، ادامه تعطیلی مراکز آموزشی و به طبع آن تمرکز بر آموزش آنلاین و البته معرفی برنامه کاربردی «شاد» برای استفاده آموزشی دانش آموزان، تقاضای موبایل را در بازار افزایش داده است. لازم به توضیح است از ابتدای سال ۹۹ تا نیمه اردیبهشت ماه تنها ۷۰ هزار تومان از میانگین بازار، در حالی که مصرف ماهانه کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه است. از این رو میزان موبایل وارد شده در فردرین و اردیبهشت ۹۹ بااستحکوی تقاضای ایجاد شده در بازار اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد نیاز جهت واردات موبایل اقدام و فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز صورت می‌تواند بسیار کند و التهابات در بازار موبایل فروکش کرده در نهایت مصرف‌کننده ناپه‌ای می‌تواند در این شرایط مناسب اقتصادی، موبایل را باقیمت واقعی خود خریداری کند. در غیر این صورت فشارها به‌صرف‌کننده و منوط‌تقل در حوزه‌تلفن همراه بیش از پیش خواهد شد و باید بانک مرکزی در خواست داریم تا نسبت به تخصیص ارز مورد